
CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

Ne 0009/2020 - FMBEX

AVISO DETtCITAÇÃO E
SUA publicação em
IMPRENSA OFICIAL:

DIARIODFICIAL DO ESTADO
C:;ji-cic;aoMIARIO OFIGIAL DO

! MUNIGÍPíO^^^^t M
;j^pPORTAL,DA,j
TIÜVNSPARÊNGIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACA0BAYEUX(5)GMAIL.C0M



A

c

CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYCUX
GOVERNO MUNtCIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00009/2020 - PMBE X

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00046/2020 -
PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através do seu
Pregoeiro, torna público que fará realizar Licitação
na Modalidade Pregão Eletrônico; do tipo menor
preço por item, com abertura prevista às
09h00minhs [horário de Brasíliày^DF] do dia 13 de
Abril de 2020, objetivando a realização de
REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE

ALIMENTOS PERECÍVEIS E GÊNEROS SECOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BAYEUX-PB. A sessão pública será
réãlizãdá através; dò,Site: www.lieitacoes-eicpm.br.
CóRiã do Edital e seü^%nexos poderão ser obtidos

^po .Portal d| Xrpnsparência da. Prefeitilra Municipal
|j ::: ' ;Bayeúx\ '

(https://www.bayeux.pb.gov.br/licitacao/], ou por
limail (licitaçaobayeux@gmaíl.cpm], > a (
publicação, deste aviso.

Pregoe

X - PB, 30 de Marçofe^Ql^v

ILVA ALVES

feitura de Bayeux-Pb

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LIC1TACA0BAYEUX@GMAIL.COM



30 João Pessoa • Terça-feira, 31 de Março de 2020 Diário Oficial

VALOR MliNSAL RS: 3.545.00 (TRÊS MILQUINHENTOS íi QUARENTA E CINCO REAIS).
VALOR GLOBALRS; 35.450,00 (TRINTA E CINCO MILQUATROCENTOS E CINQÜENTA REAIS).
VIGÊNCIA; 31.12.2020.
lUIARA - PD, 30 DE MARÇO DE 2020.
FRANCISCO NENrVALDO DE SOUSA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO; Coniralo dc prestação de serviços, de acordo com o processo dc LICITAÇÃO TO
MADA DE PREÇOS N" 00001/2020.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IQIARA
CONTRATADA: PERIVALDOALVES SOUZA EIRELl, cadastrada no CNPJ n-2O.5l4JO5/O0OI-29.
OBJETO; CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS NA ÁREA DE SAÜDE E OUTROS.
VALOR MENSAL RS: 11.750.00 (ünac mil scicecnios c cinqüenta reais).
VALOR GLOBAL RS: 117.500,00 (ccnlo c dezessete mil c quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 31.12.2020.
IBIARA - PB, 30 DE MARÇO DE 202Ü.
FRANCISCO NENIVALDO DE SOUSA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contraio para U)caçDo de veiculo, tic acordo com o Processo Pregão Presencial n"
flOOIÜ/2020.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal dc Ibiara
CONTRATADO: AGNALDO PEREIRA DE SOUZA - CPF n" 090.9R l.275.dR,
f - "rTO; Locação de um veiculo conforme liem 02 do anexo do edital.

MENSAL DE: RS S.OÜO.OO (oilo mil reais).
^ffuR GLOBAL DE: RS 9fi.0f)f),fl0 (noventa c .seis mil reais).
PRAZO: Da assinatura do contrato ate 31.12.2020.

Ibiara - PB. 30 dc Março de 2020
FRANCISCO NENIVALDO DE SOUSA
Prcfcllo

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para locação de veiculo, de acordo cora o ProccMo Pregão Presencial n"
000I0/2O20.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal dc Ibiara
CONTRATADO: ELIJAMES VEI.OSO DOS SANTOS - CPF n" 02íSJ79.234-07.

OBJETO: Locação dc um veiculo conforme item 01 do anexo do edital.
VALOR MENSAL DE: RS 6.500,00 (seis mil c quinhcmns reais).
VALOR GLOBAL DE: RS 78.ÜOO.ÜO (setenta c oito mil reais).
PRAZO; Da assinatura do contrato até 31.12.2020.

Ibiara - PB, 30 dc Março dc 2020
FRANCISCO NENIVALDO DE SOUSA

Prefeito

Prefeitura Municipal
de Bayeux h

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO !'W  PREGÃO ELETRÔNICO N® 0001)9/2020 - PMBE X
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00046/2020 -PMBEX

A Prefeitura Municipal dc Oaycux, através do seu Preguciro, toma público que fará realizar LieitnçSu
na Modalidade Pregão Eletrônico, ilo lipct menor preço por item, com abertura prevista ás 09h00minlis
(horário de Brasilia/DF) do dia 13 de Abril dc2020, objetivando a realização dc REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PERECÍVEIS E GÊNEROS SECOS, PARAATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB. Asc-vao pública será realizada
através do Site; www.licitacota-c.com.br. Cópia do Edital c seus ancxo.s poderão ser obtidos no Portal
da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux (htlps://www.bnyeiix.pb.sov.br/licitacao/). ou por
c-niail (licitacanbaycux@eniail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 30 dc Março de 2020,
EMaNOFJ. DA Sir.VA ALVES

teiro Oficial - Prefeitura de Dayeut-Pb

Prefeitura Municipal
de São Miguel de Taipu

PREFF.TTURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUF.L DETAIPÚ

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: Pregão Prc-scncial n® 00006/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS O KM.
TIPO PASSEIO COM 5 LUGARES NA COR BRANCAMOTOR A PARTIR DE 1,0 CV DESTINADO

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. AHF.RTURA: 25/03/2020 as 15:00 horas. JUSTI-
FICATIVA: LiclLiçào Deserta. DATA; 26/03/2020.

PRQFEITUR>\ MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DE TAIPIJ

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN" 001)06/2020

Nos lermos do relatório fmai apresentado pulo Prugoeim Oficial e obscr\-jdo parecer da Asscs.soria Jurí
dica, referente ao Pregão Proscncial n" 00006/2020. que objetiva; AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS O KM.
TIPO PASSEIO COM 5 LUGARES NA COR BRANCAMOTOR AVARTIR DE 1.0 CVDESTINADO

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO: HOMOLOGO o coiTcspondenic procedimento
licilaiórin: I.fdtoçãn Deserta.

São Miguel de Taipu - PB. 26 dc Março dc 2020

CLODOALDO BELTRÃO BEZERRA DE MELO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DF. TAIPÚ

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 001104/2020

Nos termos do relatório linal apresentado pelo Prcgoclro Oficial e ob.scrvado parecer da A.sscssoria
Jurídica, referente ao Pregão Presenciai n° 00004/2020. que objetiva: AQUISIÇÃO DE MATE
RIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR PARA ATENDF.R A DEMANDA DESTF- MUNICÍPO DE

ACORDO COM SUA NECESSIDADE; HOMOLOGO o correspondente procedimento licilatório
em favor de; LUIS EDUARDO PINHO TROCOLI • RS 255.250.00: S D DE A FERREIRA & CIA

LIDA-RS 9.391,60.

São Miguel dc Taipu - PB, 30 dc Março dc 2020
CLODOALDO BELTRÃO BEZERRA DE MELO

j  Prefclin

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPÚ

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRE.SENCIALN" (10005/2020

Nos tcmios do reliiicirio final .apresentado pelo Pregouiro Ollcíal c observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial n® 00005/2020, que objetiva: AQUI.SIÇÀO DE MATERIAIS
ELÉTRICOS PARA ATENDER A DEMANDA DESTA PREFEITURA DE FORMA FRACIONADA

E DE ACORDO COM A NECESSIDADE; HOMOLOGO o corrcspinidcntc procedimento licilaiórin

em favor de: ELETROLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELl - RS 468.516,50.

.Sàu Miguel de Taipu - PB. 30 dc Março dc 2020
CLODOALDO BELTRÃO HiCZERRA DF, MELO

PrefcHi)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SaO MIGUEL DE TAIPU

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER A DEMANDA DESTA
PREFEITURA DE FORMA FRACIONADA li DE ACORDO COM A NECESSIDADE. FUNDA

MENTO LEGAL: Pregão Presencial ii" 00005/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município
de São Miguel de Taipu. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES CON
TRATANTES: Prefeitura Municipal de São Miguel dc Taipii c: CT N" 00019/2020 - 30.03.20 -
ELETROLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELl - RS 468.516,50.

4®TEUMOADITIVO-PREGÀO PRF.SENCIAL (10016/2016

N° DO CONTRATO 00026/2016. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MI

GUEL DE TAIPU - PB. CONTRATADA: O & L, VIAGENS E TURISMO F.IRRLI-F.PP. OBJETO;

PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL ATÉ 31/12/2020.
São Miguel lie Taipu - PB, 23 dc Dezembro de 2019,
VANESSA SOARES DA SILVA

Prcgoclra üliclal

EXTRATO DE (:ONTR.\TOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DF. MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR PARA ATENDER A
DEMANDA DESTF. MUNICÍPO DE ACORDO COM SUA NECESSIDADE. FUNDAMENTO

LEGAL: Pregão Presencial n" 00004/2020. DOTAÇÃO; Recursos Próprios do Município de São Mi
guel de Taipu: VIGÊNCIA; até o final do cxcrdcio financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipú e: CT N" 0(1017/2(120-30.03.20 - LUIS EDUARDO

PINHO TRüCüLI - RS 255.250,00; CTN® 00018/2020 - 30.03.20 - S D DE A FERREIRA & CIA

LTDA-RS 9.391,60.

Prefeitura Municipal
de Boa Vista

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

RESULTADO FASE PROPOSTA PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇOS N". ÜI12/2U20
A Comissão Pennaneiiic tie Licitação da Prefeitura dc Boa Vista - PD. TORNA PUBLICO para co-



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 30 DE MARÇO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00009/2020 - PMBE X

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00046/2020 -PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através do seu Pregoeiro, torna público
que fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor
preço por item, com abertura prevista às 09h00minhs (horário de
Brasília/DF) do dia 13 de Abril de 2020, objetivando a realização de
REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE
ALIMENTOS PERECÍVEIS E GÊNEROS SECOS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB. A sessão

pública será realizada através do Site: www.licitacoes-e.com.br. Cópia do
Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da Transparência da
Prefei tura Municipal de Bayeux
(https://www.bayeux.pb.gov.br/licitacao/), ou por e-mail
(licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação de.ste aviso.

Bayeux - PB, 30 de Março de 2020.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Pregoeiro Oficial - Prefeitura de Bayeux-Pb



Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
[TRAMÍTA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/04/2020 às 13:49:51 foi protocolizado o documento
sob o N° 23571/20 do Aviso da Licitação n° 00009/2020 referente ao exercício de , exercício 2020, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Bayeux, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por
Emanoel da Silva Alves.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bayeux
Número da Licitação: 00009/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Merenda Escolar
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PERECÍVEIS E GÊNEROS SECOS, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB

Data do Ato: 31/03/2020

Data e Hora do Certame: 13/04/2020 09:00:00

Local do Certame: AV. LIBERDADE, 2637-SESI-BAYEUX/PB - SALA DA CPL

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

[PDF] Edital da Licitação

lnformadoí■'^^T^^l^"^ Autenticação '
Sim bb02ef75b9acbc2ce8e2629f5e684936

João Pessoa, 06 de Abril de 2020

P Assinado Eletronicamente
conrnmiQ LC 16/93, allorada pola LC 91/2009 o

pelo Regimento Inierno, elterado pela
RATC 18/2009

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

RECIBO PROTOCOLO. Doe. 23571/20. Data: 06/04/2020 13:49. Responsável: tramita.
Impresso por ealves3 em 06/04/2020 13:49. Validação: A39D.8C9F.5554.64F9.19C5.813C.288C.BCF3.



Diário Oficial Eletrônico do TCE-PB - Publicado em quarta-feira, 8 de abril de 2020 - N** 2421

Jurísdicionado; Fundo Municipal de Saúde de Aiagoinha
Documento TCE n°: 19808/20

Número da Licitação: 00017/2020
Modalidade; Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: Aquisições de Materiais de Construções diversos, exercício
2020.

Data do Certame: 24/04/2020 às 09:00

Local do Certame: RUA DR JOÃO PEQUENO -39 - CENTRO -
ALAGOINHA/PB.

Jurísdicionado: Prefeitura Municipal de Aiagoinha
Documento TCE n°: 20244/20

Número da Licitação: 00018/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: Contratações de veículos diversos para o transporte de
alunos matriculados e assistidos pelo Ensino Fundamentai do
Municipio, exercício 2020.
Data do Certame: 23/04/2020 às 08:30

Local do Certame: RUA DR JOÃO PEQUENO - 39 - CENTRO -
ALAGOINHA/PB.

Jurísdicionado: Superintendência de Obras do Plano de Oesenv. do
Estado

Documento TCE n": 22744/20

Número da Licitação: 00021/2020
Modalidade: Tomada de Preço
Tipo; Obras e Serviços de engenharia
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS
COMPLEMENTARES DE ENGENHARIA PARA A PRAÇA JOÃO
PESSOA, EM RIO TINTO - PB

Data do Certame: 05/05/2020 ãs 10:00

Local do Certame: AUDITÓRIO DA SUI 'LAN
Valor Estimado: R$ 21.889,11

Jurísdicionado: Superintendência de Obras do Plano de Desenv. do
Estado

Documento TCE n®: 22748/20

Número da Licitação: 00022/2020
Modalidade: Tomada de Preço
Tipo: Obras e Serviços de engenharia
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS
COMPLEMENTARES DE ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DO
NOVO PRÉDIO DA 3® DELEGACIA DISTRITAL, EM JOÃO PESSOA
-PB

Data do Certame: 05/05/2020 às 11:00

Local do Certame: AUDITÓRIO DA SUPLAN
Valor Estimado: R$ 22.649,08

Jurísdicionado: Superintendência de Obras do Plano de Desenv. do
Estado

Documento TCE n®: 23554/20

Número da Licitação: 00002/2020
Modalidade: Concorrência

Tipo: Obras e Serviços de engenharia
Objeto: CONSTRUÇÃO DO NOVO COMPLEXO EDUCACIONAL DA
E.E.E.F.M. MONSENHOR SEBASTIÃO RABELO COM 8 SALAS DE
AULA E DO GINÁSIO COBERTO COM VESTIÁRIO EM MANAiRA -
PB

Data do Certame: 07/05/2020 às 09:00

Local do Certame: AUDITÓRIO DA SUPLAN
Valor Estimado: R$ 5.424.329,74

Jurísdicionado: Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus
Documento TCE n®: 23560/20

Número da Licitação: 00004/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E
EQUIPAMENTOS PARA A ESTRUTURAÇÃO 00 SAMU NO
MUNICÍPIO DE BOM JESUS -PB.
Data do Certame: 16/04/2020 às 14:00

Local do Certame: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

Jurísdicionado: Prefeitura Municipal de Bayeux
Documento TCE n®: 23571/20

Número da Licitação: 00009/2020
Modalidade: Pregão Eiatrônico
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Merenda Escolar
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PERECÍVEIS E GÊNEROS
SECOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BAYEUX-PB.

Data do Certame: 13/04/2020 às 09:00

Local do Certame: AV. LIBERDADE, 2637-SESi-BAYEUX/PB - SALA
DA CPL

Jurísdicionado: Prefeitura Municipal de Pombal
Documento TCE n®: 23579/20

Número da Licitação: 00013/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E
DIDÁTICOS
Data do Certame: 18/04/2020 às 09:00
Local do Certame: PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBAL-DEPT®

DE LICITAÇÃO
Valor Estimado: R$ 1.766.849,80

Jurísdicionado: Fundo Municipal de Saúde de Patos
Documento TCE n°: 23580/20

Número da Licitação: 00006/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo: Compras e Sen/iços
Tipo de Compra ou Serviço: Medicamentos
Objeto: Contratação de Empresa para Fornecimento Parcelado de
Medicamentos para atender ãs necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Patos/Secretaria de Saúde de Patos, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos
Data do Certame: 23/04/2020 às 09:15

Local do Certame: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/

Jurísdicionado: Prefeitura Municipal de Pombal
Documento TCE n®: 23582/20

Número da Licitação: 00014/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Veículos
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS
DE LIMPEZA PARA DISTRIBUIÇÃO A POPULAÇÃO DE POMBAL
EM RAZÃO DA PANDEMIA DO COVID-19
Data do Certame: 13/04/2020 às 08:00

Local do Certame: PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBAL -DEPT®

DE LICITAÇÃO
Valor Estimado: R$ 624.280,00

Jurísdicionado: Prefeitura Municipal de Pombal
Documento TCE n®: 23586/20

Número da Licitação: 00015/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA , HiGjENE
PESSOAL E CONSUMO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Data do Certame: 17/04/2020 ás 08:00

Local do Certame: PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBAL-DEPT®

DE LICITAÇÃO
Valor Estimado: R$ 467.626,13

Jurísdicionado: Tribunal de Justiça
Documento TCE n®: 23604/20

Número da Licitação: 00004/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: Contração de empresa para disponibilização de serviços
online de banco de jurisprudência atualizado, de fácii e objetiva
consulta, com repositório autorizado pelos Tribunais Superiores (STF
e STJ), conforme especificações constantes no Termo de Referência e

Página 6 de 10


